V II.
Przywilej Władysława II. nadający w rokn 1420 miastu Bochni sądowni­
ctwo rozszerzone na wszystkie przestępstwa i zbrodnie z wyjątkiem dwóch.

Wladislaus DEI Gratia Rex Poloniae, Litvanieque 
Princeps suprema» et IIacres Russiae etc.

Significamus tenure praesentium qui bu» expedit ani- 
versis etc. Quod ex quo adhoc orane Majestati dementia 
Kobis commissit, Regni Gubernacala et Dia.dcma.tis Kos 
honore insignivit et cam omnium spatio sub Kostri llegi- 
miais cara coasistentiam profectibus teneamur intendore, 
et maxime horam, quorum Ministeriis facta et negotia Ku­
stra dirigantar, fatemur Ko s obligate. Proindo advertentes 
qaomodo incolae Civitatis Kostrae Boclmensis a nonnallis 
Nobilibus et terrigenis nunc judiciorum strepitibns, nunc 
oppraessionibus, nunc injuriis et nunc calumniis contra jura 
et constitationes ipsorum, multa et varia paciantur detri- 
menta, Dolentes itaque ut praefati cives civitatis Kostrae 
praedictae subvenire protectionis posui praesidiis ab oppraes­
sionibus omnibus et calumniis cruentur et per Nostra Opi- 
tulantia débita libertate detenere ex super abundanti Gra­
tia Nostra. Hanc ipsis specialem concedimus Gratiam 
praesentibus ac largimur ut pro causis omnibus et singulis,

tam magnis, quam parvis adversus quaslibet personas co­
ram ipsorum judicio prout juris Theutonici et Magdebur- 
gensis firmitas requirit, et non coram alio recondere sunt 
adstricti, exceptis duutaxat duobus articulis jam dudum 
praevidendum et consuetudinem Regni proclamatis, primo 
videlicet ut pro vulneribus, omnium vel cujuscunque Nobi- 
lium in civitatibus praedictis illatis, et secundo pro homi- 
cidio etiam Nobilium perpetratores coram Nobis et Nostro 
ludicio tenebuntur respondere. Voids igitur omnibus et sin­
gulis Palatinis, Castellauis, Capitaneis Iudicibus et subju- 
dicibus, Camerariis, sub Camerariis et caeteris omnibus 
Regni Nostri Officialibus et subditis firmiter Nostris Rega- 
libus damns et mandamus, Quatenus praefatae Civitatis 
omnes Incolas et Ministros circa hanc ipsis datam et con- 
cessam Gratiam inviolabiliter de Beatis conservare. Harum 
quibus sigilluin Nostrum minus est appensum testimonio 
literarum. Datum in nova civitate feria secunda intra o- 
ctavas Sancti Bartliolomaei Apostoli Anno Domini Mille- 
simo Quandringentesimo vigesimo.

Blosius Dominions loannis Decani Cracoviensis et Re-

(L. S .)
gni Poloniae Vice Cancellarii.

V l l l .

Mikołaj Czikowski z Woysławie, wójt Bocheński*) zapisnje na wyderkaf 
z doohodów swych miejskicli 13. grzywien polskich Franciszkowi z Mycho- 
wa, vicario perpetno Canonicali Eccl. Cathedr. Cracovieusis. Syn Mikołaja